

P.C.N. Estate ApS

Sdr. Vissingvej 21
8740 Brædstrup
CVR-nr. 28049501

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Preben Norup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.C.N. Estate ApS
Sdr. Vissingvej 21
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 28049501
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Preben Norup
Christel Elisabeth Norup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 haft et overskud på 413 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

For 2017 forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.983.724	1.810.695
Personaleomkostninger		(723.414)	(636.796)
Af- og nedskrivninger		<u>(589.055)</u>	<u>(582.634)</u>
Driftsresultat		671.255	591.265
Andre finansielle indtægter		173	1.027
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(140.871)</u>	<u>(177.373)</u>
Resultat før skat		530.557	414.919
Skat af årets resultat	2	<u>(117.281)</u>	<u>(94.637)</u>
Årets resultat		<u>413.276</u>	<u>320.282</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>413.276</u>	<u>320.282</u>
		<u>413.276</u>	<u>320.282</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		15.011.554	15.564.242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.427	78.794
Materielle anlægsaktiver	3	15.053.981	15.643.036
Anlægsaktiver		15.053.981	15.643.036
Periodeafgrænsningsposter		33.295	31.303
Tilgodehavender		33.295	31.303
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.020	1.873
Værdipapirer og kapitalandele		2.020	1.873
Omsætningsaktiver		35.315	33.176
Aktiver		15.089.296	15.676.212

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.935.007	2.521.731
Egenkapital		3.060.007	2.646.731
Udskudt skat		823.000	785.000
Hensatte forpligtelser		823.000	785.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.548.280	10.246.420
Langfristede gældsforpligtelser	4	9.548.280	10.246.420
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	696.633	274.580
Bankgæld		573.591	1.350.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.745
Skyldig selskabsskat		79.281	52.637
Anden gæld		308.504	303.239
Kortfristede gældsforpligtelser		1.658.009	1.998.061
Gældsforpligtelser		11.206.289	12.244.481
Passiver		15.089.296	15.676.212
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.521.731	2.646.731
Årets resultat	0	413.276	413.276
Egenkapital ultimo	125.000	2.935.007	3.060.007

Noter

	2016	2015		
	kr.	kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	129	13.709		
Renteomkostninger i øvrigt	140.742	163.664		
	140.871	177.373		
	2016	2015		
	kr.	kr.		
2. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	79.281	52.637		
Ændring af udskudt skat	38.000	42.000		
	117.281	94.637		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar		
	kr.	kr.		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	20.184.294	109.100		
Kostpris ultimo	20.184.294	109.100		
Af- og nedskrivninger primo	(4.620.052)	(30.306)		
Årets afskrivninger	(552.688)	(36.367)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.172.740)	(66.673)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.011.554	42.427		
	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2016	2015	2016	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	696.633	274.580	9.548.280	6.789.231
	696.633	274.580	9.548.280	6.789.231

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.C.N. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.012 t.kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
P.C.N. Holding ApS, Horsens
